
 

 

 
 

 
 

 
SCUOLA PRIMARIA 

RAPPRESENTANTI DI CLASSE PER L’ANNO SCOLASTICO 2018-2019 
 
 

CLASSE IA Capuzzo Ilaria Quartieri 
Clerici Barbara Bordoni 

ilaria.capuzzo@loreal.com 
barbara.bordo@alice.it 

 

CLASSE IB Milani Lara Defazio 
Villa Stefano 

laramilani73@gmail.com 
stefano170275@gmail.com 

 

CLASSE IIA 
 

Meazza Federica Cecchi 
Pinca Andrea 

federica.meazza@gmail.com 
andrea.pinca@bancagenerali.it 

 

CLASSE IIB Inzadi Michela Biasini 
Lupo Stanghellini Maria Ivonne Vetere 

m.inzadi@libero.it 
lupomary@yahoo.it 

 

CLASSE IIIA Castoldi Virginia Tamagni 
Dell’Acqua Massimiliano 

 

v.castoldi@hotmail.it 
dell_acqua@hotmail.it 

 

CLASSE IIIB Cornegliani Fabrizio 
Mormone Paola Elsa Denti Pompiani 

fabrizio.cornegliani@libero.it 
p.mormone1962@hotmail.it 

 

CLASSE IVA Fanelli Lucia Comolli 
Oddone Barbara De Vizzi 

lucia.fanelli.lf@gmail.com 
barbara.od@libero.it 

 

CLASSE IVB Maietti Francesco 
Marazzi Beatrice Gussoni 

 

francesco.maietti@gmail.com 
swimente@gmail.com 

CLASSE VA Malabarba Marco 
Meazzi Celestino 

marco.malabarba@alice.it 
c.meazzi@epistola.it 

 

CLASSE VB Carion Monica Molinari  
Donelli Raffaella Caccialanza 

carionmoni75@gmail.com 
raffy.donelli@gmail.com 
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